EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Peshku paxta tozalash" AJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAUMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "Peshku paxta tozalash" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "Peshku paxta tozalash" AJ
HanmeHoBaHune 6GupxeBoro Tukepa: PPTZ
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaoeHue: Byxapckas obnactb, Mewky, Knwnak
Mewky
[MoyToBLIV apec: Byxapckas obnactb, MNewky, Knwnak
Mewky
Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@peshkupaxta.uz

(mailto:inffo@peshkupaxta.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.peshkupaxta.uz (https://
www.peshkupaxta.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero baHka: "ArpobaHk" Byxopo waxap dounananu
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000000420959001
M®O: 89

4 PETMCTPALMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLMM OPraHOM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 200882195
Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

4999124

1706240832

Byxrantepckumu 6anaHc

HanmeHoBaHWe nokasaTens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havano
OTYEeTHOro
neproia

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

Mo nepBoHaYasibHOW CTOMMOCTY
(01,03)

Cymma mnsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

Hemarepuan bHbl€ aKTUBbI:

Mo nepBoHaYasibHOW CTOMMOCTY
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octaTo4Hol ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHble uHBECTULMI, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
ymcne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTuUMM B foyepHue
X03sMcTBEHHbIE 0bWecTB (0620)

MHBeCcTULMM B 3aBUCUMbIE
X03sicTBeHHble obwecTBa (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

35091021.00

14632646.00

20458375.00

3879391.00

109613.00

3609778.00

160000.00

Ha koHeL
OTYETHOro
nepvona

35224205.00

15783677.00

19440528.00

3879391.00

109613.00

3609778.00

160000.00



MHBecTMUMM B NpeanpusaTtme ¢
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble BnoxeHns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/1XeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Texywive aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBag npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MMHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepuogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsbl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOoYEeHHas

3a00MXeHHOCTb nokynaTenewn un
3akasyukos (4000 3a muHycom 4900)

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

24337766.00

110686708.00

57390114.00

175395.00

53121195.00

4.00

1512541.00

23997583.00

23319919.00

12235439.00

3825827.00

1557367.00

6852245.00

113349402.00



3a00N1XeHHOCTb 060C06NEHHbBIX
nogpasgeneHnin (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBUCKMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblOaHHble nMepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsnymkam (4300)

ABaHCOBbIe MaTexu Nno Hanoram u
cbopam a 6rogoxeT (4400)

ABaHCOBbIE NNaTeXn B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0nXEHHOCTb yypeamTtenen no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npouum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckne
3a40nxeHHocTn (4800)

JleHeXxHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTBa a MHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

LleHexHble cpeacTsa 1 aKBUBaNEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpoumne Tekywme akTusbl (5900)

NTOro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

1985958.00

18599168.00

2940607.00

184150.00

287700.00

116888.00

115875.00

1013.00

136313720.00

3910854.00

108284101.00

636219.00

193127.00

325101.00

373777.00

36645.00

337132.00

1000000.00

126958618.00



BCEIO no aktney 6anaHca 130 400 160651486.00 150278537.00
+390

NACCHUB

I. ACTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPEeACTB

YcrtaBHoi kanutan (8300) 410 3031776.00 3031776.00
Lob6asneHHblid kanutan (8400) 420

PesepaHblili kanutan (8500) 430 7221186.00 7221186.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLuK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 15080858.00 15737194.00

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460 19770056.00 19770056.00

PesepBbl NpeacTosimx pacxonos n 470
nnatexen (8900)

MUTOIO NO PA3OENY |410+420 480 45103876.00 45760212.00
+430+440+450+460+470
Il. O653aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0683aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4ucne: 4OoNrocpoyHas 491

Kpeaun TOpCKaﬂ 3a40/1XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeouTtopckas 3a00/1XKEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb 500
nocrtaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHas 3afonXeHHOCTb 510
060c06NEHHBIM NoApa3aeNeHNsM
(7110)

JonrocpoyHas 3a800NXEHHOCTb 520
JOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03aMncTBEeHHbIM 0blecTBam (7120)



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3atenbcTBa NoO Hanoram u
obs3artenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbcTtea (7250, 7290)

ABaHcbl, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenein n 3akaz4ynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeanThI
(7810)

HonrocpoyHblie 3arimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckme 3af0nXKEeHHOCTHU
(7900)

Tekywme obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekywas kpeamropckas
3a00M1XeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLlas
KpeauTopckas 3aL0/IXKEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb MOCTaBWMKaM K
noapsnymkam (6000)

3a0051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHusm (6110)

3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBNCMMbIM XO3A/CTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

115547610.00

115547610.00

2429845.00

110349221.00

104518325.00

104518325.00

2199216.00

101470222.00



OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no 650
Hanoram n ob6s3aTenbHbIM NnaTtexam
(6240)

Mpoyne 0TCpOYEHHble 660
obsizatenbcTea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 670

3a00/1XEeHHOCTb NO nnartexam B 680 1845940.00 219775.00
6ronxet (6400)

3a001XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690

(6510)

3a[01XEHHOCTb MO NnaTtexam B 700 171314.00 109939.00
rocynapcTBeHHble LenieBble POHAbI

(6520)

3a[0M1XEeHHOCTb yupeauTensam 710 33374.00 47300.00
(6600)

3ap0nXeHHOCTb Mo onnaTte Tpyaa 720 664569.00 420549.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KpeauTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX 750
obsizatenbcTs (6950)

Mpoune kpepouTopckne 760 53347.00 51324.00
3an0nXxeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOrO NO Il PA3OENY (cTp. 490 770 115547610.00 104518325.00
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 160651486.00 150278537.00
480+770)

Otyvet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HanmeHoBaHne Koo  3acootseTcTBylOWMiA 3a 0TYeTHbIN Nepros
nokasarens CTp. nepuog nNpownoro roga



Yncras Bbipyyka ot
peanusaunu

npogykuun (ToBapos,

paboT u ycnyr)

CebecTonmocTb
peann3oBaHHON

npogykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanuaauuu

npoayKumn (ToBapoB.,

paboT 1 ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauum

AMAHNCTPATMBHbIE
pacxogbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxoapl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepvopaa,
NCKloYaeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B 6yaywem

[Mpoune goxompl oT
OCHOBHOM
DesaATeNbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT

OCHOBHOW
0esaTenbHOCTHn
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

[oX0b
(Npwbbinb)

98923319.00

7314008.00

66662.00

3133851.00

pacxogpl
(ybbITKN)

91609311.00

4246819.00

570900.00

1478283.00

2197636.00

noxonbl pacxoib
(npwbbinb) (ybbITKM)
176265724.00

168789686.00

7476038.00
4442609.00
346705.00
1762643.00
2333261.00

980620.00

4014049.00



Joxonbl oT
doUHaHCOBOIA
0esiTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

[Mpoune goxompl oT
donHaHcoBOW
DesaATeNbHOCTH

Pacxonpbl no
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLIEHTOB MO
LOJITOCPOYHOIA
apeHia (NMM3unHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune pacxonpl No
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
006Lexo35MCTBEHHOA
LesATeNnbHOCTH
(cTp.100+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

1054272.00

2079579.00

2037835.00

41744.00

20548.00

20548.00

909246.00

3125351.00

3125351.00



YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbiTok) o 240  1054272.00 909246.00
ynnatbl Hanora Ha

noxoabl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250 298472.00 238251.00
(NpwbbInb)
[Mpoune Hanoru un 260

cbopbl OT NPUGHINK

Uucras npubbinb 270  755800.00 670995.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTeNs NCNONHNTENBHOIO Hacynnoes CavncpuaauH CaBpuesny
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: Canumos Ounmypon 3ompoBmy
@®.1N.0. ynonHOMOYEHHOro nnua, Hypynaes XycHngauH Maguéposny

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWmio Ha Beb-caiTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/11075
Harta: 16.05.2024



